PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
CEP. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

RESUMO DE EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA: 0648/2023-D

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE: RAFAEL RICARDO SALDANHA CAMARA SILVA - SECRETARIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: PRIMAVIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FILTRO DE OLEO, OLEO MOTOR, MANGUEIRA, TUBULAÇÃO,

VALVULA, FILTRO CLIMATIZADOR, PARAFUSO, PORCA DE AÇO DA RODA, BOMBA DE

AGUA, JUNTA LIQUIDA, FUEL SYSTEM CLEANER E KIT LUBRIFICANTE PARA

MANUTENÇÃO DO VEICULO FRONTIER DE PLACA QTW-6I42, DA FROTA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNICIPIO.

VALOR: R$ 7.595,70 (SETE MIL QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SETENTA

CENTAVOS)

ATIVIDADE: 02.04.000 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DESPESA: 2.019 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL -

RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA: 01/12/2023